requerendo a juntada da sentença proferida no incidente de impugnação de crédito de nº 0109360-
90.2024.8.17.2001, bem como a intimação do Administrador Judicial para proceder com a inclusão do 
crédito da Peticionária no Quadro Geral de Credores no valor de R$ 152.056,69 (cento e cinquenta e 
dois mil, cinquenta e seis reais e sessenta e nove centavos), na Classe III – Quirografária (em 
15/04/2025: ID 201260926); 

CONSIDERANDO a Petição de Edivaldo Melo de Santana Júnior informando que é credor das 
Recuperandas, com crédito habilitado na importância de R$ 5.425,37 (cinco mil reais, quatrocentos e

[...]

vinte e cinco reais e trinta e sete centavos centavos), bem como indicando os seus dados bancários 
para pagamento (02/05/2025: ID 202756938);

CONSIDERANDO a Petição do Banco Original S/A requerendo a habilitação do seu crédito na 
importância de R$ 323.741,04 (trezentos e vinte e três mil, setecentos e quarenta e um reais e quatro 
centavos), pugnando que seja incluído na Classe III – Quirografária (07/05/2025: ID 203279384);

 CONSIDERANDO a Petição da Administradora Judicial requerendo a juntada da Ata da Assembleia Geral 
de Credores realizada no dia 12/05/2025, bem como da lista de presença, oportunidade em que informou que